2. Those who heal the sick.

In secundo vero gradu secunde yerarchie est gracia curandi corporaliter infirmos, et sic duo sensus extremi, scilicet visus et tactus, in ordine ad animam erant pasti. Unus autem sensus quoad ordinem dignitatis et propinquitatem ad spiritum est prior, sed alius sensus genere, generalitate et carnis propinquitatem preponitur.

3. Who aid the poor.

Sed alie due habent virtutem opitulandi egen-  
tibus, pascendi medios cunctos sensus; et hoc fit firmitate fidei, qua auditur, adoratur et gustatur Christus in membris. Apostolus enim corporalis elemosyne pascit tres sensus medios quo auditur vox Christi Matth. XXV, 40: *Quamdiu uni de minimis meis fecistis, mihi fecistis, tunc enim Christi bonus odor sumus Deo, si gustamus internam Christi dulcedinem.*

Third hierarchy. Prelates who need

1. discernment of Spirits,  
2. tongues,  
3. and their interpretation.

Sed quoad terciam yerarchiam, qua populus a prepositis regulatur, Deus dedit quibusdam gubernationes sicut prepositis utriusque membrorum ecclesie, ad quod requiritur discrecio donorum spiritualium et per consequens spirituum movencium ad illud officium, ponendo, | servando et protegendo quemlibet in illo gradu, ad quem Deus per dona sua disposuit; hoc enim maxime pertinet ad officium prelatorum. Et quia homo est naturaliter animal communicativum in sermonibus et civile, ideo oportet secundo quod talis prepositure curatus habeat genera linguarum,

18. B: tunc deest; AB in marg.: *Tertia ierarchia*; A in marg. sup.: *Membra ecclesie quam habent similitudinem ad membra corporis humani.*  
19. Codd.: *Christus.*

17. II. Cor. II, 15.

quibus communicabit cum subditis, quia aliter foret eis barbarus. Nec hoc sufficit, cum avis posset voces formare, ideo requiritur ultimo interpretacio sermonum, nam viva vox habet ex  
5 cooperacione spiritus multum latentis energie.

These gifts correspond to the members of the body.

Et aptantur hec novem dona spiritualia ad membra humani corporis, ita quod trinarius prime yerarchie correspondeat cerebro, in quo sunt tres ventriculi vasa lucidorum spirituum, et quin-  
10 que sensuum interiorum, quibus sapiencia, id est Dei noticia, tamquam sol vel dies ad intra percipitur. Sed organa quinque spirituum situatorum in capite figurant secundum spiritum dicentem scienciam mundanorum, collum vero quod est  
15 organum vociferandi signat donum fidei ex auditu, sed in regione pectoralium cor, stomachus et pulmo ex proprietate correspondent secundo trinario. In regione vero nutritivorum splen et intestina correspondent tercie yerarchie, ymo  
20 sicut Apostolus *factus est omnia omnibus*, ut omnia lucrifaceret, sic non est membrum ecclesie, quin pertinenter possit cuicumque membro corporis cooperari.